
1 

 

          
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Обливская средняя общеобразовательная школа № 2» 
 

347141, Ростовская область, Обливский район, станица Обливская, ул. Грызлова 18 а;   

Телефон: (886396) 21-0-71;  21-9-47 е-mail: mail@school2.net 
 

Приказ 

 
от   13.02.2023 г.                                                                                                      №        26-1 

 

ст. Обливская 

 
«О создании штаба воспитательной работы МБОУ «Обливская СОШ № 2» 

 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений 

среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», 
 

Приказываю: 

 

1. Создать Штаб воспитательной работы (Далее – ШВР) в МБОУ «Обливская СОШ № 

2»  

2. Назначить руководителем ШВР заместителя директора по УВР Акимову Ю.А.  

3. Утвердить: 

3.1. Состав ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1) 

3.2. Положение о ШВР (Приложение № 2) 

3.3. План - график заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 3) 

4. Руководителю ШВР обеспечить деятельность ШВР в системе воспитательной работы 

МБОУ «Обливская СОШ № 2» 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Акимову Ю.А. 

 

 

 

Директор                                                                            

МБОУ «Обливская СОШ №2»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mail@school2.net

